2014-05-14 2014-025
《关于公司控股孙公司为公司另一家控股孙公司提供续担保

的公告》

巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-05-14 2014-026 《关于召开 2014 年第二次临时股东大会通知的公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-05-21 2014-027 《2014年第一次临时股东大会决议公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-05-21 2014-028 《关于职工代表监事辞职的公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-05-31 2014-029 《2014年第二次临时股东大会决议公告》  巨潮资讯网

中山大学达安基因股份有限公司   2014 年半年度报告全文

42

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-04 2014-030 《关于取得四个医疗器械注册证的提示性公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-07 2014-031 《关于取得两个医疗器械注册证的提示性公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-17 2014-032 《第五届董事会 2014 年第六次临时会议决议公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-17 2014-033 《第五届监事会 2014 年第三次临时会议决议公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-17 2014-034 《关于召开 2014 年第三次临时股东大会通知的公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-27 2014-035 《关于股东股份融资的公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

2014-06-28 2014-036 《关于公司及相关主体承诺履行情况的公告》
巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）

中山大学达安基因股份有限公司   2014 年半年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,288,573 4.21%   491 491 19,289,064 4.21%

3、其他内资持股 19,288,573 4.21%   491 491 19,289,064 4.21%

  境内自然人持股 19,288,573 4.21%   491 491 19,289,064 4.21%

二、无限售条件股份 438,363,241 95.79%   -491 -491 438,362,750 95.79%

1、人民币普通股 438,363,241 95.79%   -491 -491 438,362,750 95.79%

三、股份总数 457,651,814 100.00%   0 0 457,651,814 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司离任监事何立新先生在离任前持有公司1,959股，离职监事半年内所持有股份锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

中山大学达安基因股份有限公司   2014 年半年度报告全文

44

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 35,828
报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广州中大控股

有限公司
国有法人 20.17% 92,326,457 0 0 92,326,457